1
3

	Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

21 июля 2013 года                                                                            № 96/542

О муниципальном списке кандидатов в депутаты

Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва, выдвинутым избирательным объединением Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Кавказская для заверения муниципального списка кандидатов в депутаты Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва в количестве 5 человек,  выдвинутого избирательным объединением Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР на основании части 7 статьи 87 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

1. Заверить муниципальный список кандидатов в депутаты Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва в количестве 5 человек, выдвинутый избирательным объединением Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного муниципального списка кандидатов в депутаты Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Краснодарское региональное отделение политической партии ЛДПР.

3. Считать согласованным представленное избирательным объединением Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР краткое наименование для использования в избирательных документах по выборам депутатов Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва – Краснодарское региональное отделение ЛДПР
 4. Считать согласованной представленную избирательным объединением Краснодарское региональное отделение  Политической партии ЛДПР эмблему для использования в избирательных документах по выборам депутатов Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва (прилагается).

5. Опубликовать сведения о кандидатах в депутаты Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва, выдвинутых в составе муниципального списка кандидатов, в объеме, утвержденном решением территориальной избирательной комиссии Кавказская от 28 июня 2013 года № 92/519 «Об объеме сведений о кандидатах, выдвинутых на выборах депутатов Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва 8 сентября 2013 года».
6. Разместить настоящее решение на интернет – странице территориальной избирательной комиссии Кавказская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». Сведения о кандидатах из заверенного краевого списка кандидатов разместить в объеме, предусмотренном пунктом 5 настоящего решения.
7. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Кропоткинская.
8. Возложить контроль за выполнением пунктов 5, 6 и 7 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И. Цымбаленко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская                                       Н.Д. Голышев
Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская
                         Е.И. Цымбаленко

Муниципальный список
заверен территориальной

избирательной комиссией Кавказская
«21» июля 2013 года

(решение № 96/542)
Копия верна
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СПИСОК КАНДИДАТОВ

В депутаты Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва, Выдвинут на 42 Конференции Краснодарского регионального отделения ЛДПР, избирательным объединением Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР 30 Июня 2013года

Количество кандидатов в муниципальном списке кандидатов:    5

1.  Ахмедов Эдгар Алексеевич, 16 ноября 1984 года рождения, образование среднее профессиональное, гражданин Российской Федерации, адрес места жительства Краснодарский край, Новопокровский район, п. Кубанский, ул. Новосадовая, д.13, основное место работы – Администрация Краснодарского края, занимаемая должность помощник Депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации А.С. Кропачева, член Политической партии ЛДПР, член Политической партии ЛДПР, Координатор Новопокровского местного отделения ЛДПР.

2.  Свежинов Дмитрий Михайлович, 05 ноября 1980 года рождения, образование среднее-профессиональное, гражданин Российской Федерации, адрес места жительства Краснодарский край, Тбилисский район, п. Восточный, ул. Кравченко, дом 1, кв. 2, основное место работы – индивидуальный предприниматель, член Политической партии «ЛДПР», Координатор Кавказского местного отделения ЛДПР.

3.  Шаблевский Александр Сергеевич, 27 апреля 1980 года рождения, образование – среднее профессиональное, адрес места жительства Краснодарский край, г. Кореновск, пер. Молодежный, дом 26, гражданин Российской Федерации, основное место работы ООО «Объединенная сетевая компания», руководитель обособленного подразделения, член Политической партии «ЛДПР», Председатель Контрольно-ревизионной комиссии Краснодарского регионального отделения ЛДПР.

4.  Маляров Дмитрий Владимирович, 12 августа 1978 года рождения, образование – среднее профессиональное, адрес места жительства Краснодарский край, гор. Кропоткин, ул. Красная, дом 45, кв. 27 гражданин Российской Федерации, временно не работающий.

5.  Петров Александр Борисович, 05 января 1966 года рождения, образование – среднее профессиональное, адрес места жительства Краснодарский край, гор. Кропоткин, р-н Кавказский, ул. Коммунистическая, дом 38, кв. 66, гражданин Российской Федерации, временно не работающий.